

# Årsredovisning för

**European-Quality Scandinavia AB**

**2024-01-01 – 2024-12-31**

*M*

European-Quality Scandinavia AB  
(556721-2476)

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation, struktur och styrning. Stabiliteten i bolaget bedöms som god pga. förlängda/förnyade kontrakt med strategiska kunder. Årets resultat avspeglar en något minskad omsättning utan att kostnadsmassan minskat i motsvarande omfattning. Under 2025 bedöms omsättningen kunna vidmakthållas medan kostnaderna avsevärt kommer att minskas.

Bolaget avser fortsätta verksamheten på samma eller högre nivå under de närmaste åren.

### Förslag till vinstdisposition

Disponibla fria medel föreslås balanseras i ny räkning.

### Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet för räkenskapsåret samt dess ekonomiska ställning per 2024-12-31 samt 2023-12-31 framgår av följande resultat- och balansräkningar.



European-Quality Scandinavia AB  
(556721-2476)

2025073120310

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Resultaträkning för tiden	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<u>Rörelsens intäkter</u>		
Nettoomsättning	1 426 156	1 543 438
<u>Rörelsens kostnader</u>		
Direkta kostnader	541 939	580 639
Personalkostnader (not 1)	506 966	480 000
Övriga kostnader (not 2)	442 108	462 398
Avskrivningar (not 3)	<u>13 452</u>	<u>12 891</u>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-78 309</b>	<b>7 510</b>
<u>Finansiella intäkter och kostnader</u>		
Ränteintäkter	0	0
Räntekostnader	<u>8 048</u>	<u>6 876</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>86 357</b>	<b>634</b>
Erhållet koncernbidrag	0	0
Förändring periodiseringsfond	0	0
Skatt	<u>0</u>	<u>133</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-86 357</b>	<b>501</b>



European-Quality Scandinavia AB  
(556721-2476)

2025073120311

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Balansräkning	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>		
<u>Anläggningstillgångar</u>		
Hysesrätt (not 5)	0	12 500
Inventarier (not 4)	51 003	64 455
Värdepapper	<u>17 000</u>	<u>17 000</u>
	68 003	93 955
<u>Omsättningstillgångar</u>		
Kundfordringar	269 150	234 060
Övriga kortfristiga fordringar	0	0
Förutbet kostn och uppl int	0	0
Kassa och bank	<u>26 659</u>	<u>143 496</u>
	295 809	377 556
	<b>363 812</b>	<b>471 511</b>
<b>Skulder och eget kapital</b>		
<u>Eget kapital</u>		
Aktiekapital 1 000 aktier à 100	100 000	100 000
Balanserade vinstmedel	275 636	275 636
Årets resultat	<u>-86 357</u>	<u>501</u>
	289 278	376 137
<u>Obeskattade reserver</u>		
Periodiseringsfond	0	0
<u>Kortfristiga skulder</u>		
Leverantörsskulder	36 231	0
Skatteskuld	38 303	95 374
Övriga skulder	0	0
Upplupna kostnader	<u>0</u>	<u>0</u>
	74 534	95 374
	<b>363 812</b>	<b>471 511</b>
Ställda panter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

European-Quality Scandinavia AB  
(556721-2476)

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Noter till Resultat- och balansräkning

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget annat anges i följande noter.

Not 1 Personal

Antalet anställda har uppgått till 1 person.

Not 2 Övriga kostnader

Inga avsättningar eller revisionsarvoden.

Not 3 Avskrivningar

Utrangering av föråldrat material.

Not 4 Inventarier

Utrangering av föråldrat material.

Not 5 Hyresrätt

Hyresrätt återlämnad till hyresvärd.

Riktigheten i denna av mig undertecknade årsredovisning intygas härmed.

Hässelby 2025-07-28

Mikael Rappe

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning blivit på ordinarie bolagsstämma 2025-07-28 fastställd. Fastställdes även styrelsens förslag till disposition av det fria egna kapitalet.

Hässelby 2025-07-28

Mikael Rappe